
株主総会に関するお願い

　拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

　さて、当社第10回定時株主総会の開催につきまして、

すでにお届けしております「招集ご通知」に記載の通り、

本株主総会においては、新型コロナウイルス感染症拡大

防止の観点から、当日のご来場はお控えいただくよう、

お願い申し上げております。

　兵庫県では、1日当たりの新規感染者数が過去最多を

超える高水準で推移しており、11月20日現在、最も高い

「感染拡大特別期」に移行したことから、今後さらなる

感染症拡大が危惧される状況でございます。

　本株主総会につきましては、書面又はインターネット

等により事前に議決権を行使いただき、当日のご来場

はお控えいただくよう、重ねて、強くお願い申し上げ

ます。

敬具

株式会社ノエビアホールディングス


